
ZTE 033030400031 Foglio dati

ZTE GPON OLT Classe D Modulo ricetrasmettitore SFP LTE3680P-BC+ 4DM

033030400031

ZTE 033030400031 si basa sulle specifiche ITU-T G.984.2 Classe C+ per le comunicazioni bidirezionali su una singola

fibra e incorpora un ricevitore APD/TIA in modalità Burst da 1310 nm ad alte prestazioni e un trasmettitore DFB in

modalità CW da 1490 nm con isolatore ottico interno.

Caratteristiche

Ricetrasmettitore bidirezionale a doppia lunghezza d'onda

2488 Mb/s a valle

1244 Mb/s a monte

Reclamo ITU-T G.982.2

Applicazioni

Rete di accesso Opitacal passiva 

Fibra a casa

Fibra all'edificio

Fibra al cordolo



Specifiche

Numero parte: 033030400031

MPN: LTE3680P-BC+ 4DM

Nome del prodotto: GPON OLT

Confezione: SFP

Interfaccia: SC

Portata: 20 km

Temperatura di esercizio: commerciale

Uscita Tx: 3~7dBm

Velocità di trasmissione: 2,5 Gb/s

Lunghezza d'onda Tx: 1490 nm

Ingresso Rx: -30dBm

Velocità di ricezione: 1,25 Gb/s

Lunghezza d'onda Rx: 1310 nm

Acquista ora
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